aNo

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022
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MES NIVELENTI

ENTIDAD. OFE
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UNEA ceDuLA

5342085

6072626

168733

3876630

3029031

3029031

629901

s127321

22312

2532230

3245092

336250

3973836

3634230

2085984

4629901

s127321

212

232230

3246092

336250

3973836

3634230

2085984

520728

847915

4607720

649613

222621

2682061

219051

537166

616220

4284776

s749720

6553267

4309495

ass0111

271914

5072955

3193920

3889590

4160039

5605040

1777906

5799725

4110667

3308870

ss18a15

1008498

s191662

ssa87a1

NowBgES APELLIDOS
AGUSTIN ROTELA LEZCAND
JoRGE LIS DUARTE MACIEL
JORGE ALCIDES MARTINEZ RIVAS
FREDY ARMANDO BOGADO BAEZ
VACANTE vACANTE

MIGUEL ANGEL BAEZ AQUINO
JUNIOR VAN ciBLs BeNTEZ
TEODOCIO RAMIREZ
SXTOMARINO COLMAN GAVILAN
ROBERTO OSMIAR DUARTE INSFRAN
1o cesaR BOGADO BAEZ
oioNicio CORREA GAONA
ROSA CONCEPCION PORTILLO
CAROUNA DEIESUS AQUINO BENITEZ
MIGUEL ANGEL BAEZAQUIND
JUNIOR VAN ciBLs BENTEZ
TEODOCIO RAMIREZ
SXTOMARINO COLMAN GAVILAN
ROBERTO OSMAR DUARTE INSFRAN
JuLo cesaR BOGADO BAEZ
olonicio CORREA GAONA
ROSA CONCEPCION PORTILLO
CAROUNA DEIESUS AQUINO BENITEZ
DA ESTELA LEZCANO
CINTHIA MABEL CACERES R,

MARCOS DANIEL CABRERATORRES
ANGEL RvAS

JUAN ALBERTO MARTINEZ
HUBERTO LEzcano oIz
VICTOR HUGO. MAIDANA AGUIRRE
ARNALDO ERENIO CANTERO RIOS
Aronzo ARAPAYU MARTINEZ
WALTER JAVIER VIVEROS FIGUEREDO
HUGO ALBERTO CABRAL GONZALEZ
GUSTAVO JAVIER CHAPARRO AGUIRRE
PEDRO ALCIDES ROJAS PORTILLO
SORAIDA MABEL CABRERA MARTINEZ
1GNACIA LEZCANO DE MARTINEZ
EuAs LU ‘GONZALEZTORRES
FELX osEpA

CARLOS IAVIER BAEZROMERO.
MIGUEL ANDRES TROCHE BAEZ
ARMANDO ENRIQUE MAIDANA GONZALEZ

TROADIO TORRES

FATIVA SOSACANTERO
QUMPIO CoNCEPCION CABALLERO CARRERA
RoDOLFO ROTELA

RODRIGO LEONEL CHANDI ROTELA
A MARTINEZ

JORGE DAVID ALFONZO ORTIZ
SANDRAEDIT TORRES LEON
VACANTE VAGANTE

ESTADO

PERMANENTE

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

CONTRATADO

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CoNTRATADO

CoNTRATADO

CoNTRATADO

CoNTRATADO

CoNTRATADO

CoNTRATADO

CoNTRATADO

CoNTRATADO

CoNTRATADO

CoNTRATADO

CoNTRATADO

CoNTRATADO

CoNTRATADO

CoNTRATADO

CoNTRATADO

CoNTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

PERMANENTE

REMUNERACION TOTAL

1500000

1500000

1500000

1000000

4000000

1000000

1350000

1650000

1700000

1500000

2500000

1500000

1000000

1500000

1500000

1500000

1500000

2000000

2500000

1000000

OBJETO_GTO FF.
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30
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30
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30
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cates

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

PRESUP.

1500000

1500000

1500000

1000000

4000000

1000000

1350000

1650000

1700000

1500000

2500000

1500000

1000000

1500000

1500000

1500000

1500000

2000000

2500000

1000000

DEVENGADO

1500000

1500000

1500000

1000000

4000000

1000000

500000

500000

500000

500000

500000

500000

500000

500000

500000

500000

500000

500000

500000

500000

500000

500000

500000

500000

500000

1350000

1650000

1700000

1500000

500000

500000

500000

500000

2500000

1500000

500000

500000

1000000

500000

1500000

1500000

500000

500000

1500000

500000

500000

1500000

1500000

2000000

2500000

500000

1000000
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concerro
sueldos

sueldos

sueldos

sueldos

SUELDOS

Gastos e Representacion
sueldos

Dietas

Dietas

Dietas

Dietas

Dietas

Dietas

Dietas

Dietas

Dietas

Gastos e Representacion
Gastos e Representacion
Gastos e Representacion
Gastos e Representacion
Gastos e Representacion
Gastos e Representacion
Gastos e Representacion
Gastos e Representacion
Gastos e Representacion
sueldos

sueldos

sueldos

sueldos

sueldos

sueldos

sueldos

sueldos

sueldos

sueldos

Honorarios rofesional
sueldos

sueldos

sueldos

sueldos

Honorarios rofesional
sueldos

sueldos

sueldos

sueldos

sueldos

sueldos

sueldos

sueldos

sueldos

sueldos

sueldos

sueldos

ViATICOS

MOVIMIENTO LUGAR CARGO
Awsiliar Caero/a
Gajero/a
encargada tercera edad
ENCARGADO DE INFORMATICA
INTENDENTE MUNICIPAL

INTENDENTE MUNICIPAL

Concejal Municipal
Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal
UMPIADORA

Secretario General

awilar adminisrativo
CHOFER CAMIONETA MUNICIPL
CHOFER TRACTOR AGRICOLA
JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

FUNCION REAL QUE CUMPLE
Audliar Cajero/a

Cajerofa

INTENDENTE MUNICIPAL

Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
UMPIADORA

Secretario General

asesor jurdico
SECRETARIO USF CERRITO
ENFERMERO USF CAPITINDY
EFERMERA USF 3 DE MAYO

UMPIADORA USF CAPITINDY

TECNICO ¥ SECRETARIO DE AGRICULTARIO
CHOFER TUMBA MUNICIPAL

JORNAL

JORNAL

Directorde Transito

SERENO- OFICINA ADMINISTRATIVA
encargada en 2 oficina administrativa
CHOFER DE CAMIONETA MUNICIPAL
CHOFER TRACTOR AGRICOLA

OPERADOR REEXCAVADORA

OPERRADOR MOTONIVELADORA
INSTRUCTOR DE ESCUELA GUITATTA

SECRETARIA JUNTA MUNICIPAL

careA

7A13HS

7A13HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

7A12HS

DISCAPACIDAD  TIPO. ARO DE INGRESO  OFICINA

N

2016

2001

022

2016

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

022

2015

2015

2001

022

2001

022

022

022

2001

2001

022

2001

022

2001

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

PROFESION

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

CORREO ELECTRONICO
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py

intendencia@muni3demayo.gov.py

intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py
intendencia@muni3demayo gov.py

intendencia@muni3demayo.gov.py

FECHAACTO ADMINISTRATIVO
o1/12/2015
10/11/2021
03/01/202
02/01/2016
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
091172021
091172021
091172021
091172021
091172021
091172021
091172021
091172021
091172021
09/11/2021
09/11/2021
o9/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
o9/11/2021
o9/11/2021
09/11/2021
03/01/202
o1/12/2015
o1/12/2015
o1/04/2021
03/01/202
/120
03/01/202
20/03/2022
03/01/202
10/11/2021
o1/12/2021
03/01/202
o1/12/2021
06/08/2022
o1/12/2021
03/01/202
o1/09/2022
03/01/202
03/01/202
03/01/202
03/01/202
03/01/202
o1/08/202
o1/08/2022
02/09/2022
02/09/2022
o1/08/2022

1/11/2022

MOTIVO MOVIMIENTO  TIPIFICACION DEL CARGO DE CONFIANZA

IDENTIFICADOR DE CONCURSO



